n.º 02/2016

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Valentim 
Gentil – SP.

CONTRATADO: M&M Assessoria Contábil e 
Administrativa S/S Ltda.

OBJETO: Prestação de serviços técnicos profissionais 
contábeis na Câmara Municipal de Valentim Gentil/SP.

VALOR: R$ 3.250,00 (três mil, duzentos e cinquenta 
reais) mensais.

PAGAMENTO: Até o 5º dia útil do mês subsequente.

PRAZO: 01/04/2016 à 31/03/2017.

DATA DA ASSINATURA: 30 de março de 2016.

Câmara Municipal de Valentim Gentil, 30 de março de 

2016.

ANTONIO DONIZETTE MARANINI

Presidente

[...]

001/2012 – Aditamento Contratual n º.  
03/2016

CONTRATANTE:	 Câmara Municipal de Valentim 
Gentil

CONTRATADA: Anderson Gustavo Neves Gomes - 
Me 

OBJETO: Prestação de serviços de acesso à internet .

FUNDAMENTO LEGAL:	 Art. 24, II, da Lei Federal 
nº 8.666/93.

VALOR MENSAL: R$ 234,00 (duzentos e trinta quatro 
reais)

PRAZO: 01/04/2016 a 31/03/2017	

DATA DO ADITAMENTO: 30 de março de 2016.

Câmara Municipal de Valentim Gentil, 30 de março 
de 2016.

ANTONIO DONIZETTE MARANINI

Presidente da Câmara

PUBLICAÇÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL

PROCESSO: 005/2014

[...]

de Sistemas de Segurança Ltda Me.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação 
serviço de monitoramento remoto de alarme instalado na 
Câmara Municipal de Valentim Gentil.

FUNDAMENTO LEGAL:	 Art. 24, II, da Lei Federal 
nº 8.666/93.

VALOR MENSAL: R$ 139,69(cento e trinta e nove 
reais e sessenta e nove centavos)

PRAZO: 01/04/2016 a 31/03/2017.	

DATA DO ADITAMENTO: 30 de março de 2016.

Câmara Municipal de Valentim Gentil, 30 de março 
de 2016.

ANTONIO DONIZETTE MARANINI

Presidente da Câmara